
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 640-01/15-01/0003 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 19. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Sveučilištu u Splitu 

za organizaciju Festivala znanosti 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 30.000,00 kuna Sveučilištu u Splitu za 
organizaciju 13. Festivala znanosti koji će se održati od 20. do 25. travnja 2015. 
godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN HR86 2330003 1100025103, 
Sveučilište u Splitu, OIB: 29845096215, MB: 03129306, prema troškovniku koji se 
nalazi u prilogu ovog Zaključka. 

3. Sveučilište u Splitu podnijet će Uredu Grada, Odsjek za pravno-normativne poslove 
gradonačelnika izvješće o utrošenim sredstvima u roku od 15 dana od dana uplate 
financijskih sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Sveučilište u Splitu će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za 
zakonske zatezne kamate.  

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Sveučilištu u Splitu, Livanjska 5/I, Split 
2. Uredu Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/14-01/00105 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 19. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi pravnika u gospodarstvu Split za tiskanje knjige 

„Udruga pravnika u gospodarstvu Split 1962.-2012.“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kn Udruzi pravnika u 
gospodarstvu Split za tiskanje knjige „Udruga pravnika u gospodarstvu Split 1962.-
2012.“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN: HR83 2330003 1100056488, 
Udruzi pravnika u gospodarstvu Split , OIB:15241454392, prema troškovniku koji se 
nalazi u prilogu ovog Zaključka. 

3. Udruga pravnika u gospodarstvu Split podnijet će Uredu Grada, Odsjeku za pravno-
normativne poslove gradonačelnika izvješće o utrošenim sredstvima u roku od 15 
dana od dana uplate financijskih sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Udruga pravnika u gospodarstvu Split će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada 
Splita uvećana za zakonske kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi pravnika u gospodarstvu Split, Obala Ante Trumbića 4, Split 
2. Uredu Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/14-01/93 
URBROJ: 2181/01-01-15-0005 
Split, 19. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi gradova Splita i 

Jeruzalema Betshemesha DAN AMOR za odlazak djece u Izrael 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn Udruzi gradova Splita i 
Jeruzalema Betshemesha DAN AMOR za odlazak djece u Izrael. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN: HR21 2330003 1100347828, 
Udruzi gradova Splita i Jeruzalema Betshemesha DAN AMOR, OIB:30561203387, 
prema troškovniku koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka. 

3. Udruga gradova Splita i Jeruzalema Betshemesha DAN AMOR podnijet će Uredu 
Grada, Odsjeku za pravno-normativne poslove gradonačelnika izvješće o utrošenim 
sredstvima u roku od 15 dana nakon završenog događaja. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Udruga gradova Splita i Jeruzalema Betshemesha DAN AMOR će dodijeljena 
sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za zakonske kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi gradova Splita i Jeruzalema Betshemesha DAN AMOR, Hrvatskog narodnog 
preporoda 5, Split 

2. Uredu Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00029 
URBROJ: 2181/01-01-15-00006 
Split, 19. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni 
tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 
2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti za hidroizolaterske radove na 

sanaciji krovne neprohodne terase na zgradi POŠK-a u Splitu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave hidroizolaterskih radova na sanaciji krovne neprohodne terase na 
zgradi POŠK-a u Splitu u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Hrvoje Akrap za 
poništenjem postupka. 

2. Poništava se postupak nabave bagatelne vrijednosti za hidroizolaterske radove na 
sanaciji krovne neprohodne terase na zgradi POŠK-a u Splitu. Žalba na zaključak o 
poništenju nije dopuštena. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00020 
URBROJ: 2181/01-01-15-0006 
Split,19. ožujka 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2015. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za izradu 

glavnih i izvedbenih projekata za prometnice na parcelama 7.3, 8 i 9 po DPU potez uz 
Poljičku cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule-pojedinačni zahvat P21 

 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave bagatelne vrijednosti za izradu glavnih i izvedbenih projekata za 
prometnice na parcelama 7.3, 8 i 9 po DPU potez uz Poljičku cestu sjeverno od 
kompleksa bolnice Firule-pojedinačni zahvat P21 u sastavu: Katarina Nataša Merćep 
i Anto Krželj, te se odabire ponuda ponuditelja: REGULACIJE d.o.o., Mosećka 52 iz 
Splita s cijenom od 121.075,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima  
2. Službi za javnu nabavu, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00014 
URBROJ: 2181/01-01-15-0006 
Split, 19. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2015. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave radova 

na sanaciji sanitarija Osnovne škole Trstenik 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na sanaciji sanitarija Osnovne škole Trstenik u sastavu: 
Katarina-Nataša Merćep i Jasminka Najev, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Građenje Split d.o.o. iz Splita, Šibenska 33, s cijenom od 346.312,50 kuna (s 
PDV-om) 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/15-01/013 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 19. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju ovlaštenja Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN 

čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja se uplaćuju 
po sudskim ovrhama na žiro račun ustanove u razdoblju 

od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. godine upotrijebi za redovno poslovanje 
 

1. Grad Split ovlašćuje Ustanovu predškolskog odgoja DV MARJAN čiji je osnivač i 
vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja se uplaćuju na žiro račun ustanove u 
razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. godine po sudskim ovrhama, 
upotrijebi za redovno poslovanje. 

 
2. Ustanova predškolskog odgoja iz točke 1. ovog Zaključka dužna je Upravnom odjelu 

za financije i Službi za obrazovanje i znanost podnositi tromjesečno izvješće o 
realizaciji točke 1. ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN, Put sv. Mande 11, 21000 Split 
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini-Ganza, ovdje 
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Ana-Mari Kljaković, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00023 
URBROJ: 2181/01-01-15-0007 
Split, 19. ožujka 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2015. godine, 
donosi 
 

 
ZAKLJUČAK  

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za sanaciju 
krovišta i pročelja sportskog objekta Mala košarkaška dvorana Košarkaškog kluba 

„Split“ 
 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave bagatelne vrijednosti za sanaciju krovišta i pročelja sportskog 
objekta Mala košarkaška dvorana Košarkaškog kluba „Split“u sastavu: Katarina Šakić 
i Jelena Gugić, te se odabire ponuda ponuditelja: DELTRON d.o.o., Vukovarska 148 
iz Splita s cijenom od 285.119,26 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima  
2. Službi za javnu nabavu, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  


